nº 13.782.461/0001-05, juntamente com a SECRETARIA MUNCIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA 
e AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO E PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 01.151.916/0001-05, através do Procedimento Licitatório TOMADA DE PREÇOS 005/2017, no 
valor R$ 584.852,09 (Quinhentos e oitenta e quatro mil, oitocentos  e cinquenta e dois reais e nove 
centavos).para execução de serviços de engenharia e reforma em unidades escolares deste Município . 
Vigência: 18.05.2017 a 14.01.2018.  

Macaúbas -BA, 22 de maio de 2017.